
D
RAGIONERIA

D SEGRETARIO D ALBO
COM. LE

D
SEGRETERIA

DETE. RESP.LE del SE RVIZIO

N del 2
COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

Ufficio: Servizi legali

DETERMINA ZIONE R.G. N. ( t 3 DEL

OGGETTO: Im pegno delle spesa di € 723,58 comprensiva di IVA e CPA, per confer imento
inca r ico all'Avv. Graziano Ferretti con studio legale in Catania Co rso delle
Provincie, 15, per' la rappresentanza e tutela dell 'Ente avverso l'atto di citazion e
a comparire dinanzi al Giudice di Pace di Giarre presentato dal Sig. Bucca
Graziano,

IL RE SPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RI CHIAMATA la deliberazione di G.c. n. 51 del 29 .05.2013, avente per oggetto: Autorizzazione a
resistere nel giudizio dinanzi al Giudice di Pace instaurato con atto di citazione dal sig. Bucca Graziano.
ivi inclusa la chiamata in causa di terzi. e nomina legale di fiducia;

CO NSIDERATO che la spesa derivante dal conferimento del predetto incarico , come da parcella
preventiva, è pari ad € 1.1 50,00, oltre IVA e CPA:

ACCERTATO che con la suddetta delibera di G.c. è stata impegnata la somma complessiva di € 723.58
comprensiva di IVA e CPA, imputandola al cod. 01.01.02.0317 del bilancio 20 13;

CHE con la suddetta deliberazione di G.c. è stato dato mandato al Responsabile dell' Area
Amministrativa di impegnare. con propria determinazione. l' ulteriore somma di € 723,58, sul bilancio
plurienuale 2013-20 15, esercizio 20 14, una volta approvato il bilancio 2013 e diventata esecutiva la
relativa del iberazione;

VISTA la relazione sintetica e parcella preventiva debitamente trasmessi dali ' Avvocato Ferretti di
Catania acquisite al protocollo generale dell' Ente al n. 7350 del 23/05/20 13;

VIST I
• IID.Lgs . n.165/01;
• 1\ vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui s' intendono ripetute e trascritte:

• DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 723.58 comprensiva di IVA e CPA, imputandola
al cod. 01.0 1.02.0317 del redigendo bilancio 20 14 ai sensi dell'art. 163 co. I e 3 cie l D.Lgs
267/2000, danclo atto della infrazionabilità ed incl ifferibilità della spesa;

• Comunale.




